



- walk with your family -













CODE	PHOTO	UPC	Brand	PRODUCT DESCRIPTION	PRODUCT DESCRIPTION (Vietnamese)	PACKING SIZE (INCLUDE INDIVIDUAL WEIGHTS/SIZES) PER CARTON	UNITS PER CTN	COST PER CTN	COST PER UNIT	SHELF LIFE	CATEGORY 1	CATEGORY 2
NA1		NA	VIETNAM	GREEN POMELO	BƯỞI DA XANH BẾN TRE	8-11 POMELOS /CARTON	26.5LBS	\$85.00		6 MONTHS	FRESH	FRUIT
NA		na	na	MAKAPUNO VIETNAM	DỪA SÁP VIỆT NAM	10 COCONUTS	10	\$150.00	\$15.00	NA	FRESH	FRUIT
NA2		NA	ROYAL POMELO	ROYAL POMELO	BƯỞI DIỄM	6 POMELO / 6KG/ CARTON	6	\$36.00	\$6.00	1 MONTH	FRESH	FRUIT
NA		NA	CHANH THU	GREEN MANGO VIETNAM ** By Air 5 kgs	XOÀI TƯỢNG VN B**By Air 5kg	5KG / CARTON	1	\$65.00	\$65.00	2 WEEKS	FRESH	FRUIT
PNCBMR		8938535455601	PNCB	FROZEN PENNYWORT JUICE	NƯỚC RAU MÁ CẤP ĐỒNG	300ML X 24 BOTTLES	24	\$55.00	\$2.29	12 MONTHS	FROZEN	BEVERAGE-BOTTLE
PNCBNRMDX			PNCB	FROZEN GREEN BEAN PENNYWORT JUICE	NƯỚC RAU MÁ ĐẬU XANH CẤP ĐỒNG	300ML X 24 BOTTLES	24	\$60.00	\$2.50	12 MONTHS	FROZEN	BEVERAGE-BOTTLE
CTC23		8936104042641	CT CHOICE	VIETNAMESE BREAD WITH FISH PASTE	BÁNH MÌ CHÁ CÁ	200 GR/UNIT X 25 UNIT/CARTON	25	\$75.00	\$3.00	12 MONTHS	FROZEN	BREAD
CTC48		8936104043129	CT CHOICE	SAI GON BAGUETTE	BÁNH MÌ SÀI GÒN	350 GR/UNIT X 20 UNIT/CARTON	20	\$55.00	\$2.75	12 MONTHS	FROZEN	BREAD
CTC28			CT CHOICE	PALM SUGAR HONEYCOMB CAKE	BÁNH BÒ THỐT NỐT PHÚ LĂNG SA	500GR/UNIT X 20 UNIT/CARTON	20	\$130.00	\$6.50	12 MONTHS	FROZEN	CAKE

CTC29		8936135092950	CT CHOICE	BAKED CASSAVA CAKE	BÁNH KHOAI MÌ NƯỚNG CẦN THƠ	500GR/UNIT X 20 UNIT/CARTON	20	\$135.00	\$6.75	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
CTC32		8936104042870	CT CHOICE	DURIAN CREPE CAKE	BÁNH CREPE SẦU RIÊNG	400 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$192.00	\$8.00	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
CTC33		8936104042887	CT CHOICE	FUJI CREPE CAKE WITH PANDAN LEAF	BÁNH CREPE PHÚ SĨ LÁ DỪA	400 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$192.00	\$8.00	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
CTC34		8936104042894	CT CHOICE	FUJI CREPE CAKE WITH TARO	BÁNH CREPE PHÚ SĨ KHOAI MỠN	400 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$192.00	\$8.00	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
CTC52		8936104043044	CT CHOICE	PHUC - LOC - THO STICKY RICE	XÔI PHÚC - LỘC - THO	750GR/UNIT X 15 UNIT/CARTON	15	\$109.00	\$7.27	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
CTC56		8936104043242	CT CHOICE	TRADITIONAL STICKY RICE WITH MUNG BEAN - YOUNG COCONUT - DURIAN	XÔI VỊ NHỊ KIỂU TRUYỀN THỐNG NHÂN ĐẬU XANH - DỪA NON - SẦU RIÊNG	500GR/UNIT X 20 UNIT/CARTON	20	\$112.00	\$5.60	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
CTC57		8936104043266	CT CHOICE	VIOLET GLUTINOUS STICKY RICE WITH MUNG BEAN - YOUNG COCCONUT - DURIAN	XÔI VỊ NHỊ KIỂU NẾP THAN NHÂN ĐẬU XANH - DỪA NON - SẦU RIÊNG	500GR/UNIT X 20 UNIT/CARTON	20	\$112.00	\$5.60	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
CTC58		8936104043259	CT CHOICE	VIOLET GLUTINOUS STICKY RICE WITH MUNG BEAN - YOUNG COCCONUT - DURIAN	XÔI VỊ NHỊ KIỂU NẾP THAN NHÂN ĐẬU XANH - DỪA NON - SẦU RIÊNG	500GR/UNIT X 20 UNIT/CARTON	20	\$120.00	\$6.00	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
CTC69		8936104043327	CT CHOICE	DURIAN CREPE CAKE WITH ALMOND CHOCOLATE	BÁNH CREPE SẦU RIÊNG SOCOLA HẠNH NHÂN	400 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$216.00	\$9.00	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
CTC70		8936104043334	CT CHOICE	TARO CAKE WITH PANDAN LEAF	BÁNH KHOAI MỠN HẤP LÁ DỪA NƯỚC CỐT DỪA	600 GR/UNIT X 16 UNIT/CARTON	16	\$85.00	\$5.31	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
NHC093		8936177740215	CT Choice	CLEAR JELLY CAKE	BÁNH THỦY TINH	9.9 OZ X 40 BOXES/CARTON	40	\$139.00	\$3.48	12 MONTHS	FROZEN	CAKE

NHC102		8936177740505	CT CHOICE	PALM SUGAR STEAMED LAYER CAKE	BÁNH DA LỢN - ĐƯỜNG THỐT NỐT	17.6 OZ X 20 BOXES/BOX	20	\$155.00	\$7.75	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
NHC109		8936177740369	CT CHOICE	PALM SUGAR HONEY COMB CAKE - COCONUT MILK	BÁNH BÒ THỐT NỐT CỐT DỪA	CT CHOICE	16	\$140.00	\$8.75	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
PA109		8936135093704	PHUC AN	HONEYCOMB PIGSKIN CAKE	BÁNH BÒ DA LỢN (SET 6 CÁI)	(24 BOXES / CARTON) 370G	24	\$95.00	\$3.96	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
PA110		8936135093742	PHUC AN	BUI TAN XAI PIA CAKE	BÁNH PÍA BUI TAN XAI	(24 BOXES / CARTON) 400G	24	\$120.00	\$5.00	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
PA118		8936135093711	PHUC AN	SNOW - FLAKED CAKE WITH YOUNG COPRA FLLING	BÁNH ÍT NHÂN DỪA	24 BOXES/CARTON 300G/BOX	24	\$110.00	\$4.58	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
PA120		8936135093728	PHUC AN	SWEET STEAMED RICE ROLL	BÁNH CUỐN NGỌT	24 BOXES/CARTON 330G/BOX	24	\$115.00	\$4.79	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
PA125		NA	CT CHOICE	SWEET STEAMED RICE ROLL	BÁNH CUỐN NGỌT	10 BAGS / CARTON 1KG/ BAG	10	\$85.00	\$8.50	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
PA128		NA	CT CHOICE	GLUTINOUS RICE CAKE WITH SIMMERED SHRIMP	BÁNH ÍT TRẦN NHÂN TÔM	24 BOXES/CARTON 500G/BOX	24	\$110.00	\$4.58	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
PA129		NA	CT CHOICE	GLUTINOUS RICE CAKE WITH COCONUT AND PANDAN LEAVES	BÁNH ÍT DỪA NON LÁ DỪA	24 BAGS / CARTON 480 G/ BAG	24	\$110.00	\$4.58	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
PA130		NA	CT CHOICE	GLUTINOUS RICE CAKE WITH MUNGBEAN AND PERISTROPHE LEAVES	BÁNH ÍT ĐẬU LÁ CẨM	24 BAGS / CARTON 480 G/ BAG	24	\$110.00	\$4.58	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
PA132		795847564913	CT CHOICE	GLUTINOUS RICE CAKE WITH COCONUT AND PANDAN LEAVES	BÁNH ÍT ỨT CHINH - LÁ DỪA DỪA NON	20 BOXES/CARTON 480G/BAG	20	\$110.00	\$5.50	12 MONTHS	FROZEN	CAKE

PA133		795847564906	CT CHOICE	GLUTINOUS RICE CAKE WITH MUNGBEAN AND PERISTROPHE LEAVES	BÁNH ÍT ỨT CHINH - LÁ CẨM ĐẬU XANH	20 BOXES/CARTON 480G/BAG	20	\$110.00	\$5.50	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
PA58		8936135093513	PHÚC AN	ASSORTED SWEET GLUTINOUS RICE CAKE	BÁNH ÍT LỤC VỊ PHÚC AN	(20BAGS/CARTON) 600G/BAG	20	\$110.00	\$5.50	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
PA60		8936135093506	PHÚC AN	ALKALINE STICKY RICE DUMPLING WITH MUNG BEAN	BÁNH Ứ TRO ĐẬU XANH PHÚC AN	(20 BAG/CARTON) 500G/BOX	20	\$105.00	\$5.25	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
PA82		7958475647226	CT CHOICE	GLUTINOUS RICE CAKE WITH SIMMERED SHRIMP	BÁNH ÍT NHÂN MẪN	(20 BAGS/CARTON) 480G/BAG	20	\$85.00	\$4.25	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
PA87			CT CHOICE	ASSORTED SWEET GLUTINOUS RICE CAKE	BÁNH ÍT LỤC VỊ	(12 BOXES/CARTON) 480G/BAG	12	\$72.00	\$6.00	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
SHT02		8936035343855	CT CHOICE	NAU'S RAMIE LEAF RICE CAKE (6 PIECES) 270G	BÁNH GAI XỨ NẤU (SET 6 BÁNH) 270G	270G X 20 UNITS	20	\$75.00	\$3.75	18 MONTHS	FROZEN	CAKE
SHT06			CT CHOICE	NAU'S RAMIE LEAF RICE CAKE 2700G	BÁNH GAI XỨ NẤU 2700G	2700G X 5 UNITS	5	\$125.00	\$25.00	18 MONTHS	FROZEN	CAKE
CTC79		8936104043433	CT CHOICE	CHILDHOOD JELLY CAKE WITH MUNG BEAN	BÁNH RAU CẬU ĐẬU XANH TUỔI THƠ	300 GR/UNIT X 28 UNIT/CARTON	28	\$220.00	\$7.86	18 MONTHS	FROZEN	CANDIES
CTC38		8936104043006	CT CHOICE	GRILLED BANANA STICKY RICE CAKE	BÁNH CHUỐI NẾP NƯỚNG CẦN THƠ	400 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$95.00	\$3.96	12 MONTHS	FROZEN	DESSERT
CTC40		8936104043013	CT CHOICE	TARO CAKE	BÁNH KHOAI MÔN GÂN	600 GR/UNIT X 16 UNIT/CARTON	16	\$96.00	\$6.00	12 MONTHS	FROZEN	DESSERT
CTC43		8936104043068	CT CHOICE	GRILLED BANANA CAKE WRAPPED IN STICKY RICE WITH PANDAN LEAF	BÁNH CHUỐI NẾP NƯỚNG CẦN THƠ - VỊ LÁ DỨA	400 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$102.00	\$4.25	12 MONTHS	FROZEN	DESSERT


CTC53		8936104043204	CT CHOICE	GRILLED BANANA CAKE WRAPPED IN STICKY RICE WITH MAGENTA LEAF	BÁNH CHUỐI NẾP NƯỚNG CẦN THƠ - VỊ LÁ CẨM	400 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$98.00	\$4.08	12 MONTHS	FROZEN	DESSERT
PA108		8936135096392	CT CHOICE	CASSAVA WITH COCONUT MILK	KHOAI MÌ NƯỚC CỐT DỪA	30 BAGS/CARTON 300G/BAG	30	\$80.00	\$2.67	12 MONTHS	FROZEN	DESSERT
CTC602		8936221520305	SOKFARM	ORGANIC COCONUT FLOWER JUICE	MẬT HOA DỪA HỮU CƠ ORGANIC - ĐẶC SẢN TRÀ VINH	250ML X 36 BOTTLES/ CNT	36	\$78.84	\$2.19	12 MONTHS	FROZEN	DRINKS
CTC73		8936104043389	CT CHOICE	TOPTOP SOURSOP TEA	TRÀ MĂNG CẦU	960 GR/UNIT X 12 UNIT/CARTON	12	\$180.00	\$15.00	12 MONTHS	FROZEN	DRINKS
CTC78		936104043426	CT CHOICE	CHILDHOOD POND APPLE TEA	TRÀ BÌNH BÁT TUỔI THƠ	960 GR/UNIT X 12 UNIT/CARTON	12	\$165.00	\$13.75	12 MONTHS	FROZEN	DRINKS
PA119		8936135095104	CT CHOICE	UT CHINH COFFEE (300ML)	CÀ PHÊ SỮA VỢT ÚT CHINH (300ML)	24 BOTTLE / CARTON 300ML/ BOTTLE	24	\$55.00	\$2.29	12 MONTHS	FROZEN	DRINKS
PA124		NA	CT CHOICE	UT CHINH COFFEE -5 LITTER	CÀ PHÊ VỢT ÚT CHINH (5 LÍT)	2 CANS/CARTON 5L/CANS	2	\$70.00	\$35.00	12 MONTHS	FROZEN	DRINKS
CTC603		8936221520015	CT CHOICE	PREMIUM FROZEN LYCHEE	VẢI THIÊU LỤC NGAN ĐÔNG LẠNH	500G X 20	20	\$85.80	\$4.29	24 MONTHS	FROZEN	FRUIT
NHC021		8936177740000	CT CHOICE	DRIED PERSIMMON FRUIT	HỒNG TREO GIÓ	17.6OZ (500G) X 20 PACK/CARTON	20	\$175.00	\$8.75	12 MONTHS	FROZEN	FRUIT
PA50				FROZEN DRACONTOMELON FRUIT	SẦU ĐÔNG LẠNH	10 BAGS/CARTON 1KG/BAG	10	\$85.00	\$8.50	12 MONTHS	FROZEN	FRUIT
PNCB		8938535455021	PNCB	PHUNG NGOC CAI BE FROZEN DURIAN SEEDS	SẦU RIÊNG TÁCH MÚI	400GR/BOX X 24/ CARTON	24	\$195.00	\$8.13	12 MONTHS	FROZEN	FRUIT

PNCBW		NA	PNCB	PHUNG NGOC CAI BE FROZEN DURIAN	SẦU RIÊNG VIỆT NAM NGUYÊN TRÁI	4-6PCS/CARTON - 12KGS	1	\$100.00	\$100.00	12 MONTHS	FROZEN	FRUIT
PNCB001		NA	PNCB	PHUNG NGOC CAI BE RI6 FROZEN DURIAN MINI	SẦU RIÊNG RI6 NGUYÊN TRÁI MINI	12KGS	1	\$100.00	\$100.00	12 MONTHS	FROZEN	FRUIT
PNCBCau		NA	PNCB	FROZEN YOUNG BABY BETEL NUT	QUẢ CAU CẤP ĐỒNG	43 X 16OZ	43	\$118.00	\$2.74	12 MONTHS	FROZEN	FRUIT
PA65		8936135093551	PHÚC AN	TAPIOCA RICE NOODLES	BÁNH CANH BỘT LỘC PHÚC AN	(30 BAGS/CARTON) 500G	30	\$70.00	\$2.33	12 MONTHS	FROZEN	NOODLES/VE RMICELLI
PNCB07		893853545540	PHUONG NGOC CAI BE	BANANA LEAVES	LÁ CHUỐI	16 OZ X 44 PACKS/ CNT	44	\$80.00	\$1.82	24 MONTHS	FROZEN	PRODUCE
INV005		8938533632837	CT CHOICE	GHE FACI STUFFED CRAB	GHE FARCI SÀI GÒN	(400G/ BAG X 28 BAG/ CTN (11.2 KG)	28	\$170.00	\$6.07	18 MONTHS	FROZEN	RTC- CRAB
CTC01		8936104042467	CT CHOICE	DEBONED FEATHERBACK FISH (SALTED EGG YOLK)	CÁ THẮT LÁT RÚT XƯƠNG KIM SA	250GR/UNIT	40	\$155.00	\$3.88	12 MONTHS	FROZEN	RTC- FISH
CTC02		8936104042412	CT CHOICE	DEBONED FEATHERBACK FISH (CHILI AND LEMONGRASS FLAVOUR)	CÁ THẮT LÁT RÚT XƯƠNG HƯƠNG SẢ ỚT	350GR/UNIT	30	\$155.00	\$5.17	12 MONTHS	FROZEN	RTC- FISH
CTC03		8936104042450	CT CHOICE	FEATHERBACK FISH PASTE	CHÁ CÁ THẮT LÁT	500GR/UNIT X 20 UNIT/CARTON	20	\$115.00	\$5.75	12 MONTHS	FROZEN	RTC- FISH
CTC04			CT CHOICE	FRIED FEATHERBACK FISH CAKE DILL	CHÁ CÁ THẮT LÁT THÌ LÀ CHIÊN	200GR/UNIT X 50 UNIT/CARTON	50	\$125.00	\$2.50	12 MONTHS	FROZEN	RTC- FISH
CTC05			CT CHOICE	FISH CAPSULE WITH SALTED EGG YOLK	CHÁ CÁ VIÊN DÀI NHÂN TRỨNG MUỐI	500GR/UNIT X 20 UNIT/CARTON	20	\$100.00	\$5.00	12 MONTHS	FROZEN	RTC- FISH


CTC08		8936104042573	CT CHOICE	FEATHERBACK FISH BALL	CHÀ VIÊN THẮT LÁT	500GR/UNIT X 20 UNIT/CARTON	20	\$105.00	\$5.25	12 MONTHS	FROZEN	RTC- FISH
CTC11		8936104042665	CT CHOICE	FEATHERBACK FISH BALL WITH CHEESE	CHÀ VIÊN THẮT LÁT NHÂN PHÔ MAI	500 GR/UNIT X 20 UNIT/CARTON	20	\$130.00	\$6.50	12 MONTHS	FROZEN	RTC- FISH
CTC13		8936104042658	CT CHOICE	FRIED FEATHERBACK FISH CAKE WITH SNAIL (CHILI AND LEMONGRASS FLAVOR)	CHÀ CÁ THẮT LÁT - ỐC VỊ SẢ ỚT	200 GR/UNIT X 50 UNIT/CARTON	50	\$160.00	\$3.20	12 MONTHS	FROZEN	RTC- FISH
CTC15		8936104042702	CT CHOICE	FRIED FEATHERBACK FISH BAR	CHÀ THANH THẮT LÁT CHIÊN	500 GR/UNIT X 20 UNIT/CARTON	20	\$135.00	\$6.75	12 MONTHS	FROZEN	RTC- FISH
CTC80		8936104043426	CT CHOICE	FEATHERBACK FISH CAKE WITH KAFFIR LEAF	CHÀ CÁ THẮT LÁT LÁ CHỨC	PACKING: 400 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$168.00	\$7.00	24 MONTHS	FROZEN	RTC- FISH
NHC088		8936177740529	CT CHOICE	FRIED RIBBON FISH CAKE	CHÀ CÁ HỒ CHIÊN	10.5 OZ X 30 PACKS/CARTON	30	\$135.00	\$4.50	12 MONTHS	FROZEN	RTC- FISH
NHC091		8936177740192	CT CHOICE	GRILLED SNAKEHEAD FISH	CÁ LỐC NƯỚNG TRUI	29.4 OZ X 18 PACKS/CARTON	18	\$169.00	\$9.39	12 MONTHS	FROZEN	RTC- FISH
NHC094		8936177740222	CT CHOICE	FRIED MACKEREL FISH	CHÀ CÁ THU CHIÊN	14.1 OZ X 25 PACKS/CARTON	25	\$135.00	\$5.40	12 MONTHS	FROZEN	RTC- FISH
NHC095		8936177740239	CT Choice	FRIED RIBBON FISH CAKE SLICES	CHÀ CÁ HỒ LÁT MỎNG	10.5 OZ X 30 PACKS/CARTON	30	\$135.00	\$4.50	12 MONTHS	FROZEN	RTC- FISH
NHC113		8936177740550	CT CHOICE	NHA TRANG FRIED FISH CAKE	CHÀ CÁ CHỢ ĐÀM NHA TRANG	20 PACKS X 17.60 Z (500G) /CARTON	20	\$135.00	\$6.75	12 MONTHS	FROZEN	RTC- FISH
PA84		8936135092967	CT CHOICE	FRIED FISH SUMIRI	CHÀ CÁ MỎNG QUY NHƠN	(22 BAGS/CARTON) 500G/BAG	22	\$132.00	\$6.00	12 MONTHS	FROZEN	RTC- FISH

CTC06		8936104042429	CT CHOICE	FISH AND SHRIMP NET SPRING ROLL	CHÀ GIÒ RẾ TÔM CHÁ	500GR/UNIT X 20 UNIT/CARTON	20	\$110.00	\$5.50	12 MONTHS	FROZEN	RTC- ROLL
INV009		8938533632899	CT CHOICE	POTATO WRAPPED SHRIMP	TÔM CUỘN KHOAI TÂY	(360G/ BAG X 30 BAG / CTN (10.8 KG)	30	\$174.00	\$5.80	18 MONTHS	FROZEN	RTC- ROLL
NHC076		8936177740475	CT CHOICE	HA TINH RICE PAPER	BÁNH ĐA NEM HÀ TĨNH	17.6 OZ X 30 PACKS/CARTON	30	\$88.50	\$2.95	12 MONTHS	FROZEN	RTC- ROLL
NHC092		8936177740185	CT Choice	BABY CUTTLEFISH PASTE ON LEMONGRASS	CHAO MỰC CUỘN SẢ	17.6 OZ X 20 PACKS/CARTON	20	\$189.00	\$9.45	12 MONTHS	FROZEN	RTC- ROLL
PA92		8936135093568	PHUC AN	SHRIMP SPRING ROLLS	CHẢ RÁN TÔM ĐẮT	(30 BOXES/CARTON) 320G/JAR	30	\$175.00	\$5.83	12 MONTHS	FROZEN	RTC- ROLL
SHT12			CT CHOICE	CA MAU SHRIMP CAKE 300G	CHẢ TÔM ĐẮT CẢ MÀU 300G	(150GX2)/UNIT X 30 UNIT/CARTON	30	\$189.00	\$6.30	12 MONTHS	FROZEN	RTC- ROLL
CTC14			CT CHOICE	FEATHERBACK FISH AND SHRIMP BALL	CHẢ VIÊN THẬT LÁT TÔM	500 GR/UNIT X 20 UNIT/CARTON	20	\$135.00	\$6.75	12 MONTHS	FROZEN	RTC-SHRIMP
CTC26		8936104042634	CT CHOICE	TEMPURA SHRIMP BALLS	TÔM VIÊN TEMPURA	400 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$142.80	\$5.95	12 MONTHS	FROZEN	RTC-SHRIMP
NHC108		8936177740352	CT CHOICE	SHRIMP CAKE	CHẢ TÔM HẠ LONG	30 BOXES X 7.05OZ (200G) /CARTON	30	\$170.00	\$5.67	12 MONTHS	FROZEN	RTC-SHRIMP
INV002		8938533632738	CT Choice	CRISPY FRIED BANANA	CHUỐI CHIÊN GIÒN	9.20Z(260G) X 40PACK 366.9 OZ (10.4 KGS)	40	\$120.00	\$3.00	18 MONTHS	FROZEN	RTC- SNACK
INV003		8938533632769	CT Choice	FRIED BANANA WITH SESAME	CHUỐI CHIÊN MÈ ĐEN	9.20Z(260G) X 40PACK 366.9 OZ (10.4 KGS)	40	\$120.00	\$3.00	18 MONTHS	FROZEN	RTC- SNACK

PA40		7958475645000	CT CHOICE	SQUID SURIMI	CHẢ MỰC HÀ LONG CT CHOICE	(30 BOX/CARTON) 500G/BOX	30	\$330.00	\$11.00	12 MONTHS	FROZEN	RTC- SQUID
CTC31		8936104042825	CT CHOICE	STIR-FRIED CORN WITH DRIED SHRIMP AND BUTTER SALTED EGG YOLK	BẮP XÀO TÔM BƠ TRỨNG MUỐI	300GR/UNIT X 30 UNIT/CARTON	30	\$120.00	\$4.00	12 MONTHS	FROZEN	RTC-MEAL
CTC601		8936221520039	NAP X CT CHOICE	EEL SOUP WITH RICE PANCAKE	SOUP LƯƠN BÁNH MƯỚT	300G X 28	28	\$156.52	\$5.59	12 MONTHS	FROZEN	RTC-MEAL
CTC68		8936104043310	CT CHOICE	SEAFOOD HOT POT SET	SET LẨU HẢI SẢN QUÊ NHÀ	690 GR/UNIT X 14 UNIT/CARTON	14	\$160.00	\$11.43	24 MONTHS	FROZEN	RTC-MEAL
INV001		8938533632820	CT Choice	VIETNAMESE STICKY RICE WITH CORN	XÔI BẮP CHỢ BẾN THÀNH	BAG 450G/ 15.8OZ STICKER X 24 BAG/ CTN 381OZ (10.8KG)	24	\$84.00	\$3.50	18 MONTHS	FROZEN	RTC-MEAL
LNS_F80 01		8938550647005	CÀ MÈN	SNAKEHEAD FISH NOODLES REAL FISH	CHÁO BỘT - BÁNH CANH CÁ LÓC CÀ MÈN	230GR X 50	50	\$199.50	\$3.99	12 MONTHS	FROZEN	RTC-MEAL
SHT09			CT CHOICE	STICKY RICE COATED WITH MUNG BEAN 300G	XÔI VỎ MẶN 300G	(150GX2)/UNIT X 30 UNIT/CARTON	30	\$60.00	\$2.00	12 MONTHS	FROZEN	RTC-MEAL
SHT10			CT CHOICE	COCONUT MUNG BEAN STICKY RICE 300G	XÔI VỎ NGỌT 300G	(150GX2)/UNIT X 30 UNIT/CARTON	30	\$60.00	\$2.00	12 MONTHS	FROZEN	RTC-MEAL
SHT11			CT CHOICE	VIETNAMESE RED STICKY RICE 300G	XÔI GẮC 300G	(150GX2)/UNIT X 30 UNIT/CARTON	30	\$60.00	\$2.00	12 MONTHS	FROZEN	RTC-MEAL
INV004		8938533632844	CT CHOICE	FISH TOFU WITH CHEESE	TÀU HŨ CÁ PHÔ MAI	(270 G/ BAG X 40 BAG / CTN (10.8 KGS)	40	\$130.00	\$3.25	18 MONTHS	FROZEN	RTC-TOFU
CTC600		8936221520046	CT CHOICE	BRAISED LAYANG SCAD	CÁ NỤC RIM QUẢNG NAM	500G X 20	20	\$169.80	\$8.49	12 MONTHS	FROZEN	RTE

CTC07		8936104042740	CT CHOICE	FISH DUMPLING WITH SALTED EGG	TIẾU LONG BAO NHÂN CHÁ CÁ THẬT LÁT, TRỨNG MUỐI	300GR/UNIT X 32 UNIT/CARTON	32	\$100.00	\$3.13	12 MONTHS	FROZEN	RTE-DIMSUM
CTC16		8936104042719	CT CHOICE	STEAMED BUNS	BÁNH BAO THƯỢNG HẠNG	320 GR/UNIT X 30 UNIT/CARTON	30	\$120.00	\$4.00	12 MONTHS	FROZEN	RTE-DIMSUM
NHC087		8936177740543	CT Choice	SWEET POTATO CAKE	KHOAI LANG KÉN VÀNG	8.1 OZ X 45 BOXES/CARTON	45	\$155.00	\$3.44	12 MONTHS	FROZEN	RTE-DIMSUM
NHC096		8936177740253	CT CHOICE	SALMON STICKY RICE	XÔI CÁ HỒI	30 PACKS X 10.5OZ (300G) /CARTON	30	\$125.00	\$4.17	12 MONTHS	FROZEN	RTE-DIMSUM
NHC100		8936177740321	CT CHOICE	SALMON FRIED STICKY RICE	XÔI CÁ HỒI CHIÊN PHỒNG	20 PACKS X 16.9OZ (450G) /CARTON	20	\$110.00	\$5.50	12 MONTHS	FROZEN	RTE-DIMSUM
NHC103		8936177740345	CT CHOICE	FRIED PURPLE YAM CAKE	BÁNH KHOAI MỠ CHIÊN	40 BOXES X 8.8OZ (250G) /CARTON	40	\$155.00	\$3.88	12 MONTHS	FROZEN	RTE-DIMSUM
NHC104		8936177740383	CT CHOICE	FRIED SEAFOOD PURPLE YAM CAKE	BÁNH KHOAI MỠ CHIÊN NHÂN HẢI SẢN	40 BOXES X 8.8OZ (250G) /CARTON	40	\$165.00	\$4.13	12 MONTHS	FROZEN	RTE-DIMSUM
NHC112		8936177740598	CT CHOICE	STEAMED GREEN BEANS CASSAVA CAKE	BÁNH KHOAI MÌ - NHÂN ĐẬU XANH	14.1 OZ X 24 PACKS/BOX	24	\$85.00	\$3.54	12 MONTHS	FROZEN	RTE-DIMSUM
NHC117		8936177740604	CT CHOICE	3 FLAVORS IN STEAMED CASSAVA CAKE	BÁNH KHOAI MÌ - MIX 3 VỊ ĐẬU CHUỐI DỪA	14.1 OZ X 24 PACKS/BOX	24	\$85.00	\$3.54	12 MONTHS	FROZEN	RTE-DIMSUM
PA52		8936005873238	CT CHOICE	PUFFED FRIED STICKY RICE	XÔI CHIÊN CỐT DỪA	(28 BAGS/CARTON) 480G/BAG	28	\$105.00	\$3.75	12 MONTHS	FROZEN	RTE-DIMSUM
PA70		8936135093520	PHÚC AN	PHAN THIET TAPIOCA DUMPLING CAKE	BÁNH BỘT LỘC PHAN THIẾT PHÚC AN	(24 BAGS/CARTON) 450G	24	\$110.00	\$4.58	12 MONTHS	FROZEN	RTE-DIMSUM

PA86			CT CHOICE	GLUTINOUS RICE CAKE WITH SIMMERED SHRIMP	BÁNH IT MẶN	(12 BOXES/CARTON) 480G/BAG	12	\$57.00	\$4.75	12 MONTHS	FROZEN	RTE-DIMSUM
SHF01		8936035343244	SONG HUONG	STUFFED TAPICA DUMPLINGS	BÁNH BỘT LỘC SÔNG HƯƠNG	220G X 30 PACK/CARTON	30	\$105.00	\$3.50	12 MONTHS	FROZEN	RTE-DIMSUM
SHF02		8936035343251	SONG HUONG	FLAT STEAMED RICE DUMPLINGS	BÁNH NẶM SÔNG HƯƠNG	300G X 30 PACK/CARTON	30	\$110.00	\$3.67	12 MONTHS	FROZEN	RTE-DIMSUM
SHF03		8936035343572	SONG HUONG	STUFFED TAPICA DUMPLINGS LARGE SIZE	BÁNH BỘT LỘC SÔNG HƯƠNG GÓI LỚN	2200G X 3 PACK/CARTON	3	\$105.00	\$35.00	12 MONTHS	FROZEN	RTE-DIMSUM
SHF04		8936035343589	SONG HUONG	FLAT STEAMED RICE DUMPLINGS LARGE SIZE	BÁNH NẶM SÔNG HƯƠNG GÓI LỚN	3000G X 3 PACK/CARTON	3	\$110.00	\$36.67	12 MONTHS	FROZEN	RTE-DIMSUM
SHT01		8936035343879	CT CHOICE	HANG THAN'S PYRAMID CAKE (4 PIECES) 600G	BÁNH GIÒ HÀNG THAN (SET 4 BÁNH) 600G	600G X 12 UNITS	12	\$65.00	\$5.42	18 MONTHS	FROZEN	RTE-DIMSUM
SHT04			CT CHOICE	HANG THAN'S PYRAMID CAKE 3000G	BÁNH GIÒ HÀNG THAN 3000G	3000G X 3 UNITS	3	\$60.00	\$20.00	18 MONTHS	FROZEN	RTE-DIMSUM
CTC17		8936104042696	CT CHOICE	BRAISED GOBY FISH WITH LAKSA LEAVES	CÁ KÈO KHO RAU RĂM	400 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$190.00	\$7.92	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC18		8936104042672	CT CHOICE	CARAMELIZED BRAISED SNAKEHEAD FISH	CÁ LÓC KHO TIÊU	400 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$120.00	\$5.00	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC19			CT CHOICE	BRAISED TERMITE MUSHROOMS	NẤM MỐI KHO	400 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$198.00	\$8.25	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC21		8936104042689	CT CHOICE	BRAISED STRAW MUSHROOMS	NẤM RƠM KHO TIÊU	400 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$120.00	\$5.00	24 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL

CTC22			CT CHOICE	STIR-FRIED BABY CLAM MEAT WITH LEMONGRASS AND CHILI	HẾN XÀO SẢ ỚT	400 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$126.00	\$5.25	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC24			CT CHOICE	BRAISED SNAIL WITH LEMONGRASS AND CHILI	ỐC KHO SẢ ỚT	350 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$126.00	\$5.25	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC25			CT CHOICE	BRAISED EEL WITH LEMONGRASS AND CHILI	LƯƠN KHO SẢ ỚT	400 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$168.00	\$7.00	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC27		8936104042771	CT CHOICE	BITTER MELON WITH FEATHERBACK FISH PASTE SOUP	CANH KHỔ QUA THÁI LÁT	450GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$140.00	\$5.83	24 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC30		8936104042863	CT CHOICE	YAM SOUP WITH MINCED SHRIMP	CANH KHOAI MỠ TÔM BẦM	500GR/UNIT X 20 UNIT/CARTON	20	\$120.00	\$6.00	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC39		9361040427570	CT CHOICE	HOMETOWN SALTED FISH FRIED RICE	CƠM CHIÊN CÁ MẶN QUÊ NHÀ	300 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$95.00	\$3.96	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC44		8.9361E+12	CT CHOICE	STIR-FRIED STRAW MUSHROOM TOFU WITH CHILI AND LEMONGRASS	TÀU HỦ NẤM RƠM XÀO SẢ ỚT MÁ BÁY CẦM THƠ	300GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$95.00	\$3.96	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC45		8936104043099	CT CHOICE	MALABAR SPINACH SOUP WITH FIELD CRAB	CANH HỒNG TRÔI CUA ĐỒNG HƯƠNG BẮC	460GR/UNIT X 20 UNIT/CARTON	20	\$110.00	\$5.50	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC46		8936104043105	CT CHOICE	PREMIUM IMPERIAL OYSTER PORRIDGE	CHÁO HÀU THƯỢNG PHẨM CUNG ĐÌNH	400 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$95.00	\$3.96	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC54		8936104043211	CT CHOICE	MAGENTA FRIED RICE WITH SHRIMP	CƠM LÁ CẨM CHIÊN TÔM	400 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$135.00	\$5.63	24 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC59		8936104043280	CT CHOICE	DRIED SQUID WITH GREEN PEPPER	KHÔ MỰC CHẤY TIÊU XANH	250GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$190.00	\$7.92	24 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL












CTC60		8936104043273	CT CHOICE	BRAISED LINH FISH	CÁ LINH NON AN GIANG KHO LẠT	450GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$165.00	\$6.88	24 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC61		8936104043297	CT CHOICE	HOMETOWN PUMPKIN FLOWER SOUP WITH FRESH SHRIMP	CANH BÔNG BÍ NẤU TÔM TƯƠI QUÊ NHÀ	400GR/UNIT X 20 UNIT/CARTON	20	\$125.00	\$6.25	24 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC621		8936221520503	NAP X CT CHOICE	BRAISED EEL WITH BANANA, TOFU AND FRESH NOODLES	LƯƠN OM CHUỐI ĐẬU BÚN TƯƠI	350GR X 24	24	\$112.56	\$4.69	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC622		8936221520510	NAP X CT CHOICE	EEL SOUP WITH MUNG BEAN	SOUP LƯƠN CHÁO ĐẬU XANH	300GR X 24	24	\$95.76	\$3.99	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC76		8936104043457	CT CHOICE	HOMETOWN MACKEREL SCAD WITH TOMATO SAUCE	CÁ MỰC SỐT CÀ QUÊ NHÀ	520 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$168.00	\$7.00	24 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC77		8936104043464	CT CHOICE	VIETNAMESE SWEET AND SOUR EEL SOUP	CANH CHUA LƯƠN MIỀN TÂY	400 GR/UNIT X 20 UNIT/CARTON	20	\$120.00	\$6.00	24 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC86		NA	CT CHOICE	STEAMED APPLE SNAILS WITH PEPPER	ỐC BƯƠU HẤP TIÊU	350 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$110.00	\$4.58	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC87		NA	CT CHOICE	THAI STYLE SPICY STEAMED CLAMS	NGHÊU HẤP THÁI	500 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$185.00	\$7.71	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC88		NA	CT CHOICE	BRAISED RIPE RIVER BARB	CÁ HE KHO RỤC	400 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$289.00	\$12.04	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
INV006		8938533632813	CT Choice	FRIED VERMICELLI WITH CRAB	MIẾN XÀO SẼT	12.3 OZ/ 350G/ BOLW X 30 BOWL/ CTN 371OZ(10.5KGS)	30	\$105.00	\$3.50	18 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
NHC098		8936177740260	CT CHOICE	SCAD FISH STEW WITH GREEN BANANA POT	NIÊU CÁ CHẾP OM CHUỐI	24 PACKS X 15.80 Z (450G) /CARTON	24	\$135.00	\$5.63	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL

PA112		8936135092608	PHUC AN	SIMMERED BONELESS CLIMBING PERCH	CÁ RÔ ĐỒNG RIM (KHO)	(28 BOXES/CARTON) 150G/UNITS	28	\$155.00	\$5.54	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
PA116		8936135093759	PHUC AN	HUE WATER FERN CAKE	BÁNH BÈO CỔ ĐỒ HUẾ	(28 UNITS/CARTON) 350G	28	\$120.00	\$4.29	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
PA22		8938530382162	PHUC AN	VU DAI BRAISED FISH	CÁ TRÁM KHO VŨ ĐÀI	400G X 40 BOX	40	\$380.00	\$9.50	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
PA77		8936135096156	PHUC AN	STIR-FRIED VERMICELLI WITH EEL	MIẾN XÀO LƯƠN PHÚC AN	(30 BAGS/CARTON) 400G	30	\$159.00	\$5.30	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
PA81			CT CHOICE	CA MAU SIMMERED SHRIMP	TÔM RIM CÀ MAU	(24 BAGS/CARTON) 300G	24	\$167.00	\$6.96	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
PA91		8936135093575	PHUC AN	OIL-SOAKED ROIND SCAD	CÁ NỤC - NGÂM DẦU	(15 JARS/CARTON) 700G/JAR	15	\$150.00	\$10.00	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
PA93		8936135096255	PHUC AN	STIRRED BABY ZUCCHINI WITH LY SON GARLIC	BÍ NGŨI BABY XÀO TỎI LÝ SƠN	(30 BOXES/CARTON) 350G/JAR	30	\$125.00	\$4.17	9 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
PA94		8936135096262	PHUC AN	STIRRED BABY CAULIFLOWER WITH LY SON GARLIC	SUP LỢ' BABY ĐÀ LẠT XÀO TỎI LÝ SƠN	(30 BOXES/CARTON) 350G/JAR	30	\$125.00	\$4.17	9 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
PA95		8936135096279	PHUC AN	STIRRED CHAYOTE BUB WITH LY SON GARLIC	ĐỢT SU ĐÀ LẠT XÀO TỎI LÝ SƠN	(30 BOXES/CARTON) 350G/JAR	30	\$125.00	\$4.17	9 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
PA96		8936135093605	PHUC AN	BRAISED ROUND SCAD CHILI	CÁ NỤC KHO ỚT	(24 BOXES/CARTON) 480G	24	\$150.00	\$6.25	12 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
PA97		8936135096286	PHUC AN	STIRRED TONKIN JASMINE FLOWERS WITH GARLIC	BÔNG THIÊN LÝ XÀO TỎI LÝ SƠN	(30 BOXES/CARTON) 350G/JAR	30	\$125.00	\$4.17	9 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL

SHT03		8936035343862	CT CHOICE	HA THANH' STICKY RICE BALLS (SET 6 PIECES) 450G	XÔI KHÚC HÀ THÀNH (SET 6 BÃNH) 450G	450G X 20 UNITS	20	\$92.00	\$4.60	18 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
SHT05			CT CHOICE	HA THANH' STICKY RICE BALLS 3000G	XÔI KHÚC HÀ THÀNH 3000G	3000G X 4 UNITS	4	\$95.00	\$23.75	18 MONTHS	FROZEN	RTE- MEAL
CTC623		8936221520688	CA MEN	CA MEN EEL VERMICELLI	MIẾN LƯƠN CÀ MÈN	165GR X 30	30	\$128.70	\$4.29	12 MONTHS	FROZEN	RTE- NOODLES
CTC624		8936221520695	CA MEN	STIR-FRIED EEL NOODLES WITH TURMERIC	BÚN LƯƠN XÀO NGHỆ	330GR X 30	30	\$122.70	\$4.09	12 MONTHS	FROZEN	RTE- NOODLES
CTC619		8936221520329	BA BA HOI	BA BA HOI FROG QUANG NOODLES	MÌ QUẢNG ẾCH BÀ BÀ HỘI	300g/bag *30 bags/carton	30	\$119.70	\$3.99	12 MONTHS	FROZEN	RTE- NOODLES
CTC605		8936221520053	CT CHOICE	CHARCOAL-GRILLED NARROWED- BAR MACKEREL	CÁ THU NƯỚNG THAN HOA ĐẶC BIỆT	250G X 30	30	\$197.70	\$6.59	12 MONTHS	FROZEN	RTE- SEAFOOD
CTC606		8936221520084	CT CHOICE	CHARCOAL-GRILLED BONITO TUNA	CÁ NGŨ NƯỚNG THAN HOA	500G X 20	20	\$85.80	\$4.29	12 MONTHS	FROZEN	RTE- SEAFOOD
CTC607		8936221520091	CT CHOICE	CHARCOAL-GRILLED ROUND SCAD	CÁ NỤC NƯỚNG THAN HOA	500G X 20	20	\$87.80	\$4.39	12 MONTHS	FROZEN	RTE- SEAFOOD
CTC608		8936221520107	CT CHOICE	CHARCOAL-GRILLED INDIA MACKEREL	CÁ BẠC MÁ NƯỚNG THAN HOA	500G X 20	20	\$99.80	\$4.99	12 MONTHS	FROZEN	RTE- SEAFOOD
CTC609		8936221520114	CT CHOICE	HALF-DRIED ROUND SCAD-SKIN OFF	CÁ NỤC 1 NẮNG LỘT DA	500G X 20	20	\$99.80	\$4.99	12 MONTHS	FROZEN	RTE- SEAFOOD
VC0016		NA	VUA CUA	VUA CUA SAUCE SPICY BUTTER	SỐT BƠ CAY VUA CUA	7.1 OZ X 30	30	\$180.00	\$6.00	12 MONTHS	FROZEN	SAUCE

VC0017		NA	VUA CUA	VUA CUA SAUCE WITH BLACK PEPPER	SỐT TIÊU ĐEN VUA CUA	7.1 OZ X 30	30	\$180.00	\$6.00	12 MONTHS	FROZEN	SAUCE
VC0018		NA	VUA CUA	VUA CUA SAUCE CANJUN	SỐT CANJUN VUA CUA	7.1 OZ X 30	30	\$180.00	\$6.00	12 MONTHS	FROZEN	SAUCE
VC0019		NA	VUA CUA	VUA CUA SAUCE WITH SALTED EGG	SỐT TRỨNG MUỐI VUA CUA	7.1 OZ X 30	30	\$180.00	\$6.00	12 MONTHS	FROZEN	SAUCE
CTC12			CT CHOICE	FROZEN BABY CLAM MEAT	THỊT HÉN	250GR/UNIT X 40 UNIT/CARTON	40	\$85.00	\$2.13	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
CTC50		8936104043181	CT CHOICE	REFINED RICE FIELD CRAB MEAT	THỊT CUA ĐỒNG TINH CHẾ	250GR/UNIT X 40 UNIT/CARTON	40	\$189.00	\$4.73	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
CTC71		8936104043341	CT CHOICE	AN GIANG LINH FISH	LINH FISH CÁ LINH NON AN GIANG	500 GR/UNIT X 16 UNIT/CARTON	16	\$140.00	\$8.75	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
NHC015		7958475645628	CT CHOICE	HALF DRIED SNACKHEAD FISH	CÁ LỐC CỒ MỘT NẮNG	17.6 OZ X 20 PACKS/ BOX	20	\$166.00	\$8.30	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
NHC016		7958475645864	CT CHOICE	HALF DRIED GOURAMI FISH	CÁ SẮC BỐI CỒ MỘT NẮNG	17.6 OZ X 20 PACKS/ BOX	20	\$178.00	\$8.90	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
NHC035			CT CHOICE	WHOLE CLEANED CUTTLEFISH	MỰC NANG NGUYÊN CON LÂM SẠCH	17.6 OZ X 20 PACKS/ BOX	20	\$134.00	\$6.70	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
NHC072		8936177740109	CT Choice	HALF DRIED THREADFIN	CÁ CHÉT 1 NẮNG CỒ	14.1 OZ X 25 PACKS/CARTON	25	\$143.00	\$5.72	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
NHC073		8936177740116	CT Choice	HALF DRIED STINGRAY	CÁ ĐUỐI 1 NẮNG	10.5 OZ X 30 PACKS/CARTON	30	\$130.00	\$4.33	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD

NHC074			CT CHOICE	HALF DRIED MACKEREL	CÁ THU MỘT NẮNG		25	\$198.00	\$7.92	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
NHC077		8936177740086	CT CHOICE	CLEANED EEL CHUNKS	LƯƠN LÀM SẠCH CẮT KHÚC	17.6 OZ X 20 PACKS/CARTON	20	\$167.00	\$8.35	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
NHC078		8936177740079	CT CHOICE	SNAKEHEAD SLICES	CÁ LÓC PHILE CẮT KHÚC	17.6 OZ X 20 PACKS/CARTON	20	\$155.00	\$7.75	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
NHC101		8936177740338	CT Choice	HALF DRIED SMELT-WHITING FISH	CÁ BỔNG ĐỤC MỘT NẮNG	20 PACKS X 17.6O Z (500G) /CARTON	20	\$155.00	\$7.75	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
NHC118		8936177740611	CT CHOICE	HALF DRIED TONGUEFISH	CÁ LƯỠI TRÁU CỜ MỘT NẮNG	25 PACKS X 14.1OZ (400G) /CARTON	25	\$175.00	\$7.00	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
PA98		8936135093582	PHUC AN	TURMERIC - MARINATED EEL	LƯƠN ƯỚP NGHỆ	(30 BOXES/CARTON) 350G/JAR	30	\$165.00	\$5.50	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
VC001		NA	VUA CUA	CA MAU WHOLE CRAB W/ EGG CANJUN SAUCE	CUA GẠCH CÀ MAU SỐT CANJUN	500 GR X 36 BOXES/ CARTON	32	\$592.00	\$18.50	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
VC0010		8936197653021	VUA CUA	CA MAU WHOLE CRAB BLACK PEPPER SAUCE	CUA THỊT CÀ MAU SỐT TIÊU ĐEN	500 GR X 36 BOXES/ CARTON	36	\$592.00	\$16.44	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
VC0011		8936197653175	VUA CUA	COOKED SPICY BUTTER SPOTTED BABYLON SNAIL	ỐC HƯƠNG VỊ BƠ CAY	500 GR X 36 BOXES/ CARTON	32	\$528.00	\$16.50	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
VC0012		8936197653168	VUA CUA	COOKED SALTED EGG SPOTTED BABYLON SNAIL	ỐC HƯƠNG VỊ TRỨNG MUỐI	500 GR X 36 BOXES/ CARTON	32	\$528.00	\$16.50	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
VC0013		8936197655414	VUA CUA	RIVER PRAWNS CLAWS WITH X.O SCALLOPS SAUCE	TÔM CÀNG SEN SỐT XO SỎ ĐIỆP	500GR X 32 BOXES/CARTON	32	\$560.00	\$17.50	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD

VC0014			VUA CUA	STEAMED SPOTTED BABYLON SNAIL	ỐC HƯƠNG BIỂN VIỆT NAM HẤP CHÍN	02 KGS X 12	12	\$840.00	\$70.00	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
VC0015			VUA CUA	PRAWNS WITH SATAY SAUCE	TÔM SÚ CÀ MAU NƯỚNG SATE	500GR X 20	20	\$270.00	\$13.50	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
VC002		NA	VUA CUA	CA MAU WHOLE CRAB W/ EGG TAMARIND SAUCE	CUA GẠCH CÀ MAU SỐT RANG ME	500 GR X 36 BOXES/ CARTON	32	\$592.00	\$18.50	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
VC003		NA	VUA CUA	CA MAU WHOLE CRAB W/ EGG SALTED EGGS SAUCE	CUA GẠCH CÀ MAU TRỨNG MUỐI	500 GR X 36 BOXES/ CARTON	32	\$592.00	\$18.50	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
VC004		NA	VUA CUA	CA MAU WHOLE CRAB W/ EGG SPICY BUTTER SAUCE	CUA GẠCH CÀ MAU SỐT BƠ CAY	500 GR X 36 BOXES/ CARTON	32	\$592.00	\$18.50	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
VC005		NA	VUA CUA	CA MAU WHOLE CRAB W/ EGG BLACK PEPPER SAUCE	CUA GẠCH CÀ MAU SỐT TIÊU ĐEN	500 GR X 36 BOXES/ CARTON	32	\$592.00	\$18.50	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
VC006		8936197653045	VUA CUA	CA MAU WHOLE CRAB CANJUN SAUCE	CUA THỊT CÀ MAU SỐT CAJUN	500 GR X 36 BOXES/ CARTON	32	\$592.00	\$18.50	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
VC007		8936197653069	VUA CUA	CA MAU WHOLE CRAB TAMARIND SAUCE	CUA THỊT CÀ MAU SỐT RANG ME	500 GR X 36 BOXES/ CARTON	32	\$592.00	\$18.50	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
VC008		8936197653014	VUA CUA	CA MAU WHOLE CRAB SALTED EGG SAUCE	CUA THỊT CÀ MAU SỐT TRỨNG MUỐI	500 GR X 36 BOXES/ CARTON	32	\$592.00	\$18.50	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
VC009		8936197653038	VUA CUA	CA MAU WHOLE CRAB SPICY BUTTER SAUCE	CUA THỊT CÀ MAU SỐT BƠ CAY	500 GR X 36 BOXES/ CARTON	32	\$592.00	\$18.50	12 MONTHS	FROZEN	SEAFOOD
CTC618			BA BA HOI	CHUNG CAKE FOR TET (4 CAKES)	BÁNH CHUNG CHAY BÀ BA HỘI (4 BÁNH)	300GR X 10 BOX/CARTON	10	\$152.90	\$15.29	12 MONTHS	FROZEN	SEASONAL

PA85		795847564753	PHUC AN	PIA CAKE DURIAN 6 YOLKS	BÁNH PÍA SẦU RIÊNG 6 TRỨNG	(24 BOXES/CARTON) 600G/BOX	24	\$250.00	\$10.42	12 MONTHS	FROZEN	SEASONAL
PA76			CT CHOICE	VEGAN PICKLED PAPAYA	MẮM THÁI CHAY	(24JARS/CARTON) 400G/JAR	24	105	\$4.38	12 MONTHS	FROZEN	SIDE DISH
NHC097		8936177740208	CT Choice	GRILLED RICE PAPER WITH FISH SAUCE	BÁNH TRÁNG MẮM RƯỢC	4.4 OZ X 30 BOXES/CARTON	30	\$105.00	\$3.50	12 MONTHS	FROZEN	SNACK
NHC110		8936177740581	CT CHOICE	COCONUT MILK SALTED RICE PAPER SANDWICH	BÁNH KẸP MẶN NƯỚC CỐT DỪA	6.3 OZ X 30 BOXES/BOX	30	\$110.00	\$3.67	12 MONTHS	FROZEN	SNACK
NHC018		7958475646540	CT CHOICE	RICE PAPER WITH GARLIC, SHRIMP SALT & CHILI	BÁNH TRÁNG XÌ KE	17.6 OZ X 20 PACKS/ BOX	20	\$99.00	\$4.95	12 MONTHS	FROZEN	SNACK BAG
NHC070		8936177740147	CT CHOICE	RICE PAPER WITH EXTRA SPICES	COMBO BÁNH TRÁNG SIÊU TOPPING	22.9 OZ X 20 SETS/CARTON	20	\$145.00	\$7.25	12 MONTHS	FROZEN	SNACK BAG
NHC071		8936177740154	CT CHOICE	RICE PAPER WITH SHRIMP SPICE	BÁNH TRÁNG DẪO TÔM	8.8 OZ X 40 PACKS/CARTON	40	\$135.00	\$3.38	12 MONTHS	FROZEN	SNACK BAG
NHC084		8936177740512	CT Choice	GRILLED RED BIG EYE FISH	CÁ MẮT KIẾNG NƯỚNG	24 JARS X 8.8OZ (250G) /CARTON	24	\$135.00	\$5.63	12 MONTHS	FROZEN	SNACK BAG
NHC085		8936177740482	CT Choice	GRILLED WHITE SARDINE	CÁ MAI NƯỚNG	4 JARS X 7.05OZ (200G) /CARTON	24	\$135.00	\$5.63	12 MONTHS	FROZEN	SNACK BAG
NHC086		8936005871418	CT CHOICE	TARO CAKE	KHOAI MỠN LỆ PHỞ	9.17 OZ X 40 PACKS/CARTON	40	\$155.00	\$3.88	12 MONTHS	FROZEN	SNACK BAG
NHC089		8936177740246	CT Choice	RICE PAPER WITH SHRIMP SALT	BÁNH TRÁNG PHỐI SƯƠNG MUỐI NHUYỄN	13 OZ X 30 PACKS/CARTON	30	\$150.00	\$5.00	12 MONTHS	FROZEN	SNACK BAG

NHC099		8936177740314	CT CHOICE	NEW FIVE SPICES RICE PAPER	COMBO BÁNH TRÁNG NGŨ VỊ MỚI	17.6 OZ X 20 PACKS/CARTON	20	\$165.00	\$8.25	12 MONTHS	FROZEN	SNACK BAG
NHC106		8936177740376	CT CHOICE	SESAME-GINGER RICE PAPER	BÁNH TRÁNG DẪO MÈ GỪNG	40 PACKS X 8.8OZ (250G) /CARTON	40	\$115.00	\$2.88	12 MONTHS	FROZEN	SNACK BAG
NHC107		8936177740390	CT CHOICE	GARLIC CHILI OIL RICE PAPER	BÁNH TRÁNG SA TẾ TỎI	40 PACKS X 8.8OZ (250G) /CARTON	40	\$170.00	\$4.25	12 MONTHS	FROZEN	SNACK BAG
NHC123		8936177740765	CT CHOICE	PEPPER SALT RICE PAPER	BÁNH TRÁNG MUỐI TIÊU	3.53 OZ X 30 BAGS/BOX	30	\$58.00	\$1.93	12 MONTHS	FROZEN	SNACK BAG
NHC124		8936177740758	CT CHOICE	CRISPY FRIED GARLIC OIL RICE PAPER	BÁNH TRÁNG TRỘN DẦU TỎI	7.05 OZ X 40 BAGS/BOX	40	\$130.00	\$3.25	12 MONTHS	FROZEN	SNACK BAG
NHC125		NA	CT CHOICE	SEAWEED AND FRIED GARLIC FLAVORED RICE PAPER	BÁNH TRÁNG RONG BIẾN CHÁY TỎI	7.05 OZ X 40 PACKS/BOX	40	\$130.00	\$3.25	12 MONTHS	FROZEN	SNACK BAG
NA1			TMC	SMOKED VEAL	BÈ THUI	1 LBS X 20 TRAYS/CASE	20	\$306.00	\$15.30	12 MONTHS	FROZEN	SPECIALTY MEAT
NHC090		8936177740437	CT Choice	SUPER SPICY SALT SAUCE	MUỐI SỆT SIÊU CAY	19.8 OZ X 24 JARS/CARTON	24	\$145.00	\$6.04	12 MONTHS	FROZEN	SPICE
CTC74		8936104043372	CT CHOICE	TRI-COLOR CYLINDRIC STICKY RICE CAKE WITH DRIED SHRIMP AND SALTED EGG YOLK	BÁNH TÉT 3 MÀU NHÂN TÔM KHÔ TRỨNG MUỐI	800 GR/UNIT X 12 UNIT/CARTON	12	\$145.00	\$12.08	12 MONTHS	FROZEN	STICKY RICE CAKE
CTC75		8936104043365	CT CHOICE	TORNADO CYLINDRIC STICKY RICE CAKE WITH MUNG BEAN PASTE	BÁNH TÉT NHÂN ĐẬU LỘC XOÁY	800 GR/UNIT X 12 UNIT/CARTON	12	\$125.00	\$10.42	12 MONTHS	FROZEN	STICKY RICE CAKE
CTC41		8936104043013	CT CHOICE	RICE BALLS SWEET SOUP	CHÈ TRÔI NƯỚC BÀ HUỖN	300 GR/UNIT X 36 UNIT/CARTON	36	\$105.00	\$2.92	12 MONTHS	FROZEN	SWEET SOUP

CTC49		8936104043198	CT CHOICE	LOTUS RICE BALLS SWEET SOUP	CHÈ LIÊN HOA	400GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$125.00	\$5.21	12 MONTHS	FROZEN	SWEET SOUP
CTC51		8936104043174	CT CHOICE	ROCK SUGAR LONGAN LOTUS SWEET SOUP	CHÈ SEN LONG NHÃN ĐƯỜNG PHÈN	450GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$150.00	\$6.25	12 MONTHS	FROZEN	SWEET SOUP
INV007		8938533632882	CT CHOICE	TODDY PALM FRUIT SWEET SOUP	THỐT NỐT ĐƯỜNG DỪA	17.6OZ/ 500G/ BOWL X 20 BOWL/ CTN 352.7OZ (10KGS)	20	\$85.00	\$4.25	12 MONTHS	FROZEN	SWEET SOUP
INV008		8938533632875	CT CHOICE	NIPA PALM FRUIT SWEET SOUP	DỪA NƯỚC ĐƯỜNG DỪA	17.6OZ/ 500G/ BOWL X 20 BOWL/ CTN 352.7OZ (10KGS)	20	\$90.00	\$4.50	12 MONTHS	FROZEN	SWEET SOUP
NHC079		8936177740406	CT CHOICE	RICE BALL SWEET SOUP - BLACK SESAME	CHÈ TRÔI NƯỚC MÈ ĐEN	7.05 OZ X 40 BOXES/CARTON	40	\$110.00	\$2.75	12 MONTHS	FROZEN	SWEET SOUP
NHC080		8936177740413	CT CHOICE	RICE BALL SWEET SOUP - PEANUT	CHÈ TRÔI NƯỚC ĐẬU PHÔNG	7.05 OZ X 40 BOXES/CARTON	40	\$110.00	\$2.75	12 MONTHS	FROZEN	SWEET SOUP
NHC081		8936177740420	CT CHOICE	RICE BALL SWEET SOUP - GREEN BEANS	CHÈ TRÔI NƯỚC ĐẬU XANH	7.05 OZ X 40 BOXES/CARTON	40	\$110.00	\$2.75	12 MONTHS	FROZEN	SWEET SOUP
NHC083		8936177740451	CT CHOICE	POMELO WHITE SKIN 4 COLORS	CỦI BƯỚI TỨ SẮC	8.8 OZ X 30 BOXES/CARTON	30	\$110.00	\$3.67	12 MONTHS	FROZEN	SWEET SOUP
NHC105		893617740284	CT CHOICE	CHESTNUT CAKE	BÁNH HẠT DẸ SAPA	21.5 OZ X 20 BOXES/CARTON	20	\$105.00	\$5.25	12 MONTHS	FROZEN	CAKE
CTC92		8936104043556	CT CHOICE	STIR-FRIED COCONUT TUBERS WITH SHRIMP	CỦ HỦ DỪA XÀO TÔM	420 GR/UNIT X 24 UNIT/CARTON	24	\$120.00	\$5.00	24 MONTHS	FROZEN	RTC-MEAL
CTC97		NA	CT CHOICE	COCONUT CAKE WITH DURIAN	BÁNH DỪA TÂN ĐÀ - DỪA SẦU RIÊNG	350 GR/UNIT X 20 UNIT/CARTON	20	\$120.00	\$6.00	12 MONTHS	FROZEN	CAKE



LNS
INTERNATIONAL CORPORATION

LNS US LLC
13348 Briarmoore Road, Houston, TX 77042, USA
+1 832-867-7666 | www.lnsus.com

LNS VIETNAM IMPORT & EXPORT JSC
1024BC Cua Hai Street, Pham Ngu Loc Ward, District 1, HCMC, Vietnam
+84 0908 10 201 | admin@lnsvietnam.com

LNS ANZ LIMITED
Auckland, New Zealand

LNS EUROPE S.r.l.
Udine, Italy

LNS JAPAN SHOKUHO
Tokyo, Japan

